
Tucker Carlson: Proč WEF blokuje
archeologické vykopávky po celém světě?
(video)
- editor007 | 16. června 2024

SVĚT: Co vše je na tom, co jsme se učili o historii, pravda? A co jsou jen smyšlenky jejichž
účelem bylo zatajování historických faktů, které se z nějakých důvodů nehodí propagandě?
To bylo téma, které probíral Alex Jones s Tuckerem Carlsonem, který byl tentokrát
Jonesovým hostem.

„Příběh, který nám byl vyprávěn o naší historii, je falešný, není pravdivý,“ řekl Tucker Carlson v
show Alexe Jonese.

Jones se ho zeptal, zda si je vědom toho, že Světové ekonomické fórum zasahuje do archeologických
nalezišť po celém světě, aby zabránilo provádění vykopávek. WEF tvrdí, že „není dobré pro přírodu“
vyhrabávat artefakty.

Například chrámový komplex Gobekli Tepe v Turecku spravuje skupina Dogus, která má partnerství
s WEF. Ředitel organizace je vítaným hostem na výročním zasedání v Davosu.

Skupina Dogus neplánuje provádět rozsáhlé vykopávky v Göbekli Tepe, i když dosud bylo odkryto
pouze 5 procent komplexu.

Carlson poukázal na to, že v minulém století úřady dělaly vše, co mohly, aby potlačily informace o
archeologických nálezech a překroutily fakta.

„Proč nám není dovoleno vědět, jak vypadal svět před 2000 nebo 5000 lety? Proč je to pro ně
hrozba?“

Pak načrtl paralelu s vládní propagandou o UFO. „Má to jediný účel: popřít existenci nadpřirozena,“
řekl. „Co nám chtějí vzkázat? Co chtějí, abychom si mysleli? Čemu chtějí, abychom věřili?“

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ: X-Twitter / Weforum

https://cz24.news/tucker-carlson-proc-wef-blokuje-archeologicke-vykopavky-po-celem-svete-video/
https://cz24.news/tucker-carlson-proc-wef-blokuje-archeologicke-vykopavky-po-celem-svete-video/
https://cz24.news/tucker-carlson-proc-wef-blokuje-archeologicke-vykopavky-po-celem-svete-video/

